
26/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.39 M 17536 ESTRADA LUPI, TOMAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 35 939 1020

 09.2 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 66 920 920

 09.3 M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 70 930 930

 09.90 M 19615 MARTINEZ ZARANDONA, MIKEL ESP 14 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 309 990 990

 09.7 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 222 970 970

 10.66 M 18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 236 1066 1066

 10.77 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 310 1077 1077

 10.80 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 171 1080 1080

 10.91 M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 42 1091 1091

 11.13 M 15089 CASTILLO NIETO, DIEGO ESP 14 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 31 1113 1113

 11.20 M 17572 SAIZ RINCON, OIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 56 1120 1120

 11.22 M 17681 ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 166 1122 1122

 11.57 M 19168 MEDINA DE SOUZA, ALEKSEY ESP 15 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 243 1157 1157

 11.71 M 15117 MADROÑO LOPEZ, LUCAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 43 1171 1171

 12.93 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 223 1293 1293

 12.7 M 18628 LOPEZ PEREZ, TEO ESP 15 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 41 1270 1270

 14.37 M 18903 POPOVIC ARIZA, AMADEO ESP 15 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 226 1437 1437

M 16814 MARTIN SARALEGUI, MIGUEL ESP 14 Suanzes San Blas 168

M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint

M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 134 818 824

 08.25 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 407 825 825

 08.71 M 15353 ORGAZ MARTIN, PABLO ESP 12 Rivas 2.06 20/02/2021 ALCOBENDAS 315 871 871

 08.72 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 392 872 872

 08.75 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 13/03/2021 ALCOBENDAS 554 875 875

 08.81 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 207 881 881

 08.86 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 183 886 886

 08.91 M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 43 891 891

 08.97 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 408 897 897

 09.00 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 209 900 900

 09.03 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 71 903 903

 09.16 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 221 916

 09.25 M 19209 PRIETO PERAL, IVAN ESP 13 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 649 925 925

 09.27 M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 142 927 927

 09.32 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 381 932 932

 09.40 M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 410 940

 09.56 M 19053 MARINA GARCIA DE YEBENES, JUAN ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 585 956 956

 09.61 M 15112 JIMENEZ ARIAS, SANTIAGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 171 961 986

 09.64 M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 131 964 977

 09.4 M 18571 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN ESP 12 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 314 940 940

 09.77 M 19606 GUZMAN FERNANDEZ, ALVARO ESP 13 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 719 977 977

 09.81 M 18671 MATILLA HERNANDEZ, EDER ESP 12 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 177 981 981

 09.86 M 16813 SEBAL MESTO, GUILLERMO ESP 13 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 412 986 986

 10.04 M 19592 NEVADO ALONSO, ÁNGEL ESP 13 Canguro A.A.C. 13/03/2021 ALCOBENDAS 735 1004 1004

 10.04 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 590 1004 1004

M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 558

M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 759

M 19588 GRANDA GARCÍA, SERGIO ESP 12 Canguro A.A.C. 732

M 19589 MASSÓ ROSELL, MARCOS ESP 13 Canguro A.A.C. 733

M 19593 MUÑOZ FARCAS, JOSÉ ANTONIO ESP 13 Canguro A.A.C. 734

M 15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 388

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.87 M 18775 MEDINA ZAZO, JOAN ESP 10 Ciudad de Rivas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 819 887 887

 08.91 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 651 891 891

 08.97 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 275 897 942

 09.01 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 249 901 901

 09.18 M 19556 VALENZUELA ALONSO, ALEJANDRO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 976 918 918

 09.34 M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 993 934 934

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021



26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 09.38 M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 150 938 938

 09.44 M 18360 DE LA HOZ GRANDE, ALVARO ESP 11 Rivas 2.06 13/02/2021 MADRID 466 944 944

 09.46 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 76 946 946

 09.49 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 20/02/2021 MADRID 348 949 949

 09.53 M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 550 953 953

 09.60 M 17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Canguro A.A.C. 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 500 960 960

 09.65 M 17490 PEREIRA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 869 965 965

 09.77 M 19636 MARTINEZ ZARANDONA, IÑIGO ESP 11 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 984 977 977

 09.81 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 599 981 981

 09.81 M 18014 YAGÜE LÁZARO, DANIEL ESP 11 Rivas 2.06 13/02/2021 MADRID 465 981 981

 09.89 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 646 989 989

 10.04 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 826 1004 1004

 10.06 M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 245 1006 1006

 10.17 M 17157 GARCIA GALAN, JAVIER ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 467 1017 1017

 10.30 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 20/02/2021 ALCOBENDAS 79 1030 1030

 10.38 M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 118 1038 1038

 10.41 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 27/02/2021 ALCORCÓN 77 1041 1041

 10.46 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 149 1046 1046

 10.60 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 248 1060 1060

 10.98 M 18955 RAMIREZ GOMEZ, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 814 1098 1098

 11.02 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 244 1102 1102

 11.35 M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 293 1135 1135

 11.56 M 18478 GOMEZ DE DIEGO, GERARDO ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 469 1156 1156

 12.08 M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 131 1208 1208

M 12844 ARPIA SOTO, ALVAR ESP 10 Canguro A.A.C. 497

M 16467 FERNANDEZ ARRIBAS, GUILLERMO ESP 11 Rivas 2.06 472

M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 114

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.53 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 66 4353 4353

 00:45.36 M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 06/02/2021 ALCOBENDAS 70 4536 4536

 00:47.43 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 222 4743 4743

M 15078 BECERRA MARTIN, LUCCA ESP 14 Atletismo Alcorcon 29

M 15089 CASTILLO NIETO, DIEGO ESP 14 Atletismo Alcorcon 31

M 19057 DEL OLMO FLORES, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 242

M 17536 ESTRADA LUPI, TOMAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 35

M 19885 HERNANDEZ GONZALEZ, MATIAS ESP 14 A.D. Sprint 338

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 310

M 18628 LOPEZ PEREZ, TEO ESP 15 Atletismo Alcorcon 41

M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon 42

M 15117 MADROÑO LOPEZ, LUCAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 43

M 16814 MARTIN SARALEGUI, MIGUEL ESP 14 Suanzes San Blas 168

M 19615 MARTINEZ ZARANDONA, MIKEL ESP 14 A.D. Marathon 309

M 16082 MONTOIA VELA, GAEL ESP 15 Edward Athletic 83

M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 246

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.47 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 14/11/2020 ALCORCÓN 66 14047 14070

 01:41.19 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 20/03/2021 AlcoBendas 134 14119 14119

 01:44.98 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 207 14498 14498

 01:45.44 M 19329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 639 14544 14544

 01:47.89 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14/02/2021 MADRID 555 14789 14789

 01:49.05 M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 43 14905 14905

 01:52.55 M 16728 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, DANIEL ESP 12 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 44 15255

 01:52.74 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 13/02/2021 MADRID 222 15274 15274

 01:53.58 M 15353 ORGAZ MARTIN, PABLO ESP 12 Rivas 2.06 19/03/2021 Arganda Del Rey 315 15358 15358

 01:54.51 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 408 15451 15451

 01:54.70 M 18718 PERALES ROMÁN, PABLO ESP 13 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 522 15470 15470

 01:56.09 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 221

 01:58.74 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 223 15874 15874

 01:58.87 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 20/02/2021 MADRID 187 15887 15887

 02:01.90 M 19655 ROMERA CASARES, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 740 20190 20190

 02:08.56 M 18979 FERNANDEZ DEL CAMPO, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 547 20856 20856

 02:10.78 M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 AlcoBendas 551 21078 21078

 02:13.42 M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 67 21342 21342

200m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_BM



26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 02:16.70 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 217 21670 21670

M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 142

M 18571 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN ESP 12 Rivas 2.06 314

M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 762

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda

M 17553 SANCHEZ JIMENEZ, IAGO ESP 13 Atletismo Alcorcon 192

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.63 M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 132 15863 15863

 01:59.45 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 13/02/2021 MADRID 76 15945 15945

 02:01.37 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 645 20137 20568

 02:01.56 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 329 20156 20156

 02:02.32 M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 20/02/2021 ALCOBENDAS 352 20232 20232

 02:02.86 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 79 20286 20286

 02:03.62 M 19556 VALENZUELA ALONSO, ALEJANDRO ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 976 20362 20362

 02:05.53 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 06/02/2021 ALCOBENDAS 119 20553 20553

 02:06.20 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 599 20620 20620

 02:06.99 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 337 20699 20699

 02:08.73 M 17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Canguro A.A.C. 20/02/2021 ALCOBENDAS 500 20873 20873

 02:09.47 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 14/11/2020 ALCORCÓN 617 20947 21060

 02:10.33 M 19180 MURILLO MUÑOZ, MATIAS ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 AlcoBendas 861 21033 21033

 02:10.36 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 06/02/2021 ALCOBENDAS 116 21036 21036

 02:11.93 M 18360 DE LA HOZ GRANDE, ALVARO ESP 11 Rivas 2.06 20/02/2021 ALCOBENDAS 466 21193 21193

 02:14.28 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 598 21428 21428

 02:15.48 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 244 21548 21548

 02:16.29 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 652 21629 22023

 02:17.84 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 785 21784 21784

 02:19.20 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 20/02/2021 MADRID 77 21920 21920

 02:20.01 M 18386 PAMOS DE LAS HERAS, RODRIGO ESP 11 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 148 22001 22001

 02:20.04 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 248 22004 22004

 02:20.46 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 141 22046 22046

 02:20.85 M 15593 SAEZ FERNANDEZ, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 19/03/2021 Arganda Del Rey 117 22085 22085

 02:21.92 M 18014 YAGÜE LÁZARO, DANIEL ESP 11 Rivas 2.06 20/02/2021 ALCOBENDAS 465 22192 22192

 02:23.62 M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 74 22362 22362

 02:28.69 M 17460 MANFREDI CUELLAR, JUAN ESP 11 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 606 22869 22869

 02:30.17 M 18384 SEGADOR MILUCCI, LORIS ESP 10 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 615 23017 23017

M 14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 650

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:59.96 M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 345 35996 35996

 04:10.75 M 19065 GALLO NAVARRO, ADRIAN ESP 12 MOTION 20/03/2021 AlcoBendas 654 41075 41075

 04:26.86 M 18738 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL ESP 13 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 508 42686 42686

 04:34.72 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 382 43472 43472

M 15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 374

M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 69

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:32.67 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 262 33267

 03:37.70 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 26/12/2020 MADRID 73 33770

 03:38.19 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 616 33819 34281

 03:42.05 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 26/12/2020 MADRID 78 34205 34939

 03:54.49 M 19301 FERNANDEZ SANCHEZ, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 903 35449 35449

 03:59.64 M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 290 35964

 04:04.64 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 31/01/2021 MADRID 609 40464 40464

 04:06.24 M 19161 PRADA PLAZA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 863 40624 40624

 04:08.49 M 19162 ABANADES , MAURO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 854 40849 40849

 04:46.06 M 18968 CASTRO ALVAREZ, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 830 44606 44606

 04:49.82 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 276 44982

M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 856

M 18965 GOMEZ GONZALEZ, RAUL ELIAS ESP 10 A.D. Sprint 831

M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 993

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 0,90 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 70 90 90

 0,90 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 382 90 90

 0,85 M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 131 85

M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 152

M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 555

M 15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 782 115 115

 1,14 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 651

 1,10 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 784 110 110

 1,10 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 646 110 110

 1,05 M 19180 MURILLO MUÑOZ, MATIAS ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 861 105 105

 1,22 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 247 122 122

 0,96 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 276 85

M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 290

M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 293

M 18955 RAMIREZ GOMEZ, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 814

 1,10 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 20/02/2021 MADRID 360 110 110

 1,20 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 611 120 120

 1,10 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 616 110 110

 1,23 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 154 123 123

 1,07 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 143 107 107

 1,00 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 145 100 100

 0,95 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 141 95 95

 0,95 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 139 95 95

 0,95 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 135 95

M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 131

 1,23 M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 118 123 123

 1,01 M 15593 SAEZ FERNANDEZ, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 19/03/2021 Arganda Del Rey 117 101 101

 0,98 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 01/06/2019 MADRID 116 98

 1,22 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 72 122 122

M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 75 95

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,13 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 209 313 313

 3,38 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 407 338 338

 3,04 M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 545 304 304

 2,67 M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 410 267 255

M 18979 FERNANDEZ DEL CAMPO, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 547

M 19655 ROMERA CASARES, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 740

 2,50 M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 558 250 250

 2,92 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 187 292 292

 2,64 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 183 264 241

 2,62 M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 152 262 262

 1,73 M 18671 MATILLA HERNANDEZ, EDER ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 177 173 173

 2,88 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 07/03/2021 ALCOBENDAS 554 288 288

M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 759

 2,50 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 14/11/2020 ALCORCÓN 222 250

M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 217

M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 223

M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 762

 3,23 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 14/11/2020 ALCORCÓN 66 323 292

M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda

M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 67

M 19606 GUZMAN FERNANDEZ, ALVARO ESP 13 Municipal Arganda 719

 2,64 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 392 264 264

 2,57 M 15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 31/01/2021 MADRID 374 257 257

 2,66 M 18718 PERALES ROMÁN, PABLO ESP 13 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 522 266 266

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,55 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 617 355 355

 3,27 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 609 327 327

 2,71 M 17460 MANFREDI CUELLAR, JUAN ESP 11 Suanzes San Blas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 606 271 271
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26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 3,73 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 30/01/2021 ALCORCÓN 119 373 373

 3,47 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 247 347 309

 3,74 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 782 374 374

 3,49 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 826 349 349

 2,96 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 785 296 296

 2,84 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 652 284 261

 2,61 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 856 261 261

M 19162 ABANADES , MAURO ESP 11 A.D. Sprint 854

M 18968 CASTRO ALVAREZ, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 830

M 19301 FERNANDEZ SANCHEZ, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 903

M 19161 PRADA PLAZA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 863

 3,52 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 20/03/2021 ALCOBENDAS 348 352 352

 3,22 M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 550 322 322

 3,94 M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 150 394 394

 3,68 M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 132 368 368

 3,50 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 143 350 332

 3,30 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 20/12/2020 PARLA 154 330

 2,76 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 139 276 276

 3,98 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 275 398 355

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 262 248

 3,69 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 329 369 369

 3,26 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 14/02/2021 MADRID 337 326 326

M 19636 MARTINEZ ZARANDONA, IÑIGO ESP 11 A.D. Marathon 984

M 17490 PEREIRA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 869

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,64 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 69 464 464

 4,33 M 16728 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, DANIEL ESP 12 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 44 433 433

 4,18 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 70 418 386

 4,12 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 381 412 412

 2,99 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 71 299 299

M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 545

M 19065 GALLO NAVARRO, ADRIAN ESP 12 MOTION 654

M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 551

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,42 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 06/02/2021 ALCOBENDAS 75 742 742

 6,61 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 20/03/2021 AlcoBendas 360 661 661

 6,59 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 78 659 659

 6,40 M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 74 640 640

 6,15 M 17547 ARIAS CABALLERO, RODRIGO ESP 11 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 260 615 615

 6,00 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 72 600 590

 5,82 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 AlcoBendas 249 582 582

 5,60 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 149 560 560

 4,95 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 06/02/2021 ALCOBENDAS 145 495 495

 4,76 M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 245 476

 4,49 M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 23/11/2019 ALCORCÓN 114 449

M 18386 PAMOS DE LAS HERAS, RODRIGO ESP 11 Municipal Arganda 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.18 M 16359 CACERES MOYANO, CELIA ESP 14 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 158 1018 1018

 10.1 M 15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 44 1010 1010

 11.60 M 18309 REIBAUD TEJADA, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 165 1160 1160

 12.04 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 160 1204 1204

 12.04 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2021 ALCOBENDAS 289 1204 1204

 12.26 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 30/01/2021 ALCORCÓN 73 1226 1226

 13.07 M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 20/02/2021 ALCOBENDAS 68 1307 1307

M 19056 SANCHEZ GOMEZ, INES ESP 14 A.D. Sprint 247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.10 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 138 810 810

 08.47 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 186 847 859

 08.70 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 MOTION 27/02/2021 ALCORCÓN 723 870 870
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26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 08.82 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 370 882 886

 08.86 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 396 886 886

 09.08 M 19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 13/03/2021 ALCOBENDAS 736 908 908

 09.14 M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 634 914 914

 09.27 M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 594 927 927

 09.29 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 588 929 929

 09.37 M 15160 MURILLO MARTINEZ, ALBA ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 206 937 937

 09.46 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 627 946 946

 09.78 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 546 978 978

 09.79 M 17897 SALGADO QUINTIAL, ANE ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 367 979 979

 09.85 M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 13/02/2021 MADRID 638 985 985

 10.70 M 19276 MERCHAN MARTIN, CARMEN ESP 13 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 648 1070 1070

 11.02 M 17121 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 13 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 366 1102 1102

 11.21 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 404 1121 1130

 11.30 M 18568 ZAMBRANO ZAMBRANA, LEIRE ESP 13 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 312 1130 1130

M 17680 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 361

M 19601 BENITO MONGE, LUCÍA ESP 13 Canguro A.A.C. 731

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda

M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 753

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.87 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 781 887 887

 08.92 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 581 892 892

 09.14 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 127 914 914

 09.36 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 14/11/2020 ALCORCÓN 153 936 939

 09.37 M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 590 937 937

 09.44 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/02/2021 ALCORCÓN 80 944 944

 09.50 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 636 950 950

 09.60 M 17131 CABALLERO BIANCHI, DAKOTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 269 960 960

 09.65 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 355 965 965

 09.72 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 637 972 972

 09.72 M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 336 972 972

 09.73 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 634 973 973

 09.93 M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 783 993 993

 10.03 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 84 1003 1003

 10.09 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 468 1009 1009

 10.11 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 134 1011 1011

 10.12 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 471 1012 1012

 10.21 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 86 1024 1038

 10.25 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 621 1025 1025

 10.34 M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 643 1034 1034

 10.39 M 19210 GOMEZ SAIZ, CARMEN ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 1039 1039

 10.46 M 15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 138 1046 1046

 10.48 M 18918 VALDIVIA JIMENEZ, NAIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 787 1048 1048

 10.56 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 1037 1056 1056

 10.57 M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 898 1057 1057

 10.58 M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 855 1058 1058

 10.60 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 811 1060 1060

 10.65 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 628 1065 1065

 10.67 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 353 1067 1067

 10.69 M 17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 292 1069 1096

 10.75 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 470 1075 1075

 10.78 M 17688 REIBAUD TEJADA, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 583 1078 1078

 10.99 M 17239 MEDINA DE SOUZA, NOA ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 631 1099 1099

 11.05 M 19281 PUJOL GARCIA, GALA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 899 1105 1105

 11.15 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 129 1115 1115

 11.31 M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 921 1131 1131

M 19590 CÓRDOBA GONZÁLEZ, LEONOR ESP 10 Canguro A.A.C. 990

M 19599 GIL DOPAZO, EMMA ESP 11 Canguro A.A.C. 989

M 19962 LOPEZ GONZALEZ, IRIA ESP 10 A.D. Sprint

M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 640

M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.24 M 16359 CACERES MOYANO, CELIA ESP 14 Suanzes San Blas 26/12/2020 MADRID 158 4424

60m FEM. AL_AF
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26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 00:46.99 M 16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 159 4699 4699

 00:53.55 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 73 5355 5355

 00:54.65 M 18309 REIBAUD TEJADA, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 165 5465 5465

 00:58.50 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 160 5850 5850

 01:00.00 M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 06/02/2021 ALCOBENDAS 68 10000 10000

M 19542 AYALA RADENAS, ISABEL ESP 14 A.D. Sprint 302

M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 228

M 15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 44

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.86 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 405 14586 14586

 01:58.98 M 19098 VAQUERO INGLADA, LUCIA ESP 12 Track Cross Road Team 19/03/2021 Arganda Del Rey 635 15898 15898

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 788

M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 787

M 19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 736

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.61 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 127 15461 15461

 02:03.24 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 584 20324 20324

 02:03.81 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 552 20381 20381

 02:05.27 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 331 20527 20527

 02:05.65 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 354 20565 20565

 02:06.79 M 19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 996 20679 20679

 02:07.19 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 13/02/2021 MADRID 83 20719 20719

 02:07.77 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 588 20777 20777

 02:07.84 M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 904 20784 20784

 02:07.94 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 256 20794 20794

 02:08.37 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 627 20837 20837

 02:08.43 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 06/02/2021 ALCOBENDAS 113 20843 20843

 02:09.59 M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 783 20959 20959

 02:09.84 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 328 20984 20984

 02:10.31 M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 800 21031 21031

 02:11.74 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 85 21174 21174

 02:12.04 M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 Madrid 898 21204 21204

 02:13.17 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 263 21317

 02:13.64 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 20/12/2020 PARLA 591 21364 21486

 02:13.96 M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 Arganda Del Rey 112 21396 21396

 02:14.69 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 84 21469 21469

 02:14.87 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 629 21487 21487

 02:16.28 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 140 21628 21628

 02:17.80 M 15657 SHEHADEH SANZ, SALMA ESP 11 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 641 21780 21780

 02:18.86 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 589 21886 21886

 02:19.86 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 620 21986 21986

 02:19.87 M 16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 19/03/2021 Arganda Del Rey 128 21987 21987

 02:20.71 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 06/02/2021 ALCOBENDAS 468 22071 22071

 02:21.05 M 18740 DE LASA MASE, JUANA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 777 22105 22105

 02:22.18 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2021 ALCOBENDAS 87 22218 22218

 02:27.62 M 17702 GALLART MURILLO, SILVIA ESP 10 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 573 22762 23367

 02:28.49 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 19/03/2021 Arganda Del Rey 470 22849 22849

 02:29.19 M 17546 OLMO MEGO, BEATRIZ ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 303 22919

 02:29.72 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 358 22972 22972

 02:30.75 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 628 23075 23075

 02:35.17 M 15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 136 23517 23517

 02:38.67 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 19/03/2021 Arganda Del Rey 471 23867 23867

 02:38.74 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 356 23874 23874

 02:46.86 M 19737 PALOMAR TOME, AMAIA ESP 11 MOTION 20/03/2021 AlcoBendas 24686 24686

M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 921

M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon 284

M 19962 LOPEZ GONZALEZ, IRIA ESP 10 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:09.36 M 18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 310 40936 40936

 04:12.18 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 399 41218 41273

 04:21.50 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 401 42150

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _BF



26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 04:22.74 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 205 42274 42274

 04:41.26 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 19/03/2021 Arganda Del Rey 68 44126 44126

M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 633

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:42.39 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 283 34239

 03:45.61 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 332 34561 34561

 03:49.09 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 19/03/2021 Arganda Del Rey 146 34909 34909

 03:53.43 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 81 35343 40223

 03:53.77 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 860 35377 35377

 03:54.07 M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 273 35407

 03:59.03 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 26/12/2020 MADRID 580 35903

 04:08.26 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 327 40826 40826

 04:24.29 M 17546 OLMO MEGO, BEATRIZ ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 303 42429

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,90 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 186 90 90

 0,90 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 397 90 90

 0,90 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 396 90 90

M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 404

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,25 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 319 125 125

 1,20 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCOBENDAS 637 120 120

 1,16 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 634 116 116

 1,15 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 591 115 115

 1,15 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 636 115 115

 1,10 M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 800 110 110

 1,10 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 582 110 110

 1,10 M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 855 110 110

 1,10 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 1037 110 110

 1,05 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 263 90

 1,00 M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 151 100 100

 1,00 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 146 100

 0,95 M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 643 95 95

 0,90 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 129 90 90

 0,85 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 AlcoBendas 588 85 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,77 M 15160 MURILLO MARTINEZ, ALBA ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 206 277 277

 2,24 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 20/02/2021 MADRID 633 224 224

M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 Arganda Del Rey 205

 3,31 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 405 331 331

 2,98 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 401 298 298

 2,74 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 588 274 274

 2,68 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 397 268 268

 2,33 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 627 233 233

 1,87 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 546 187 187

M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 399

 3,33 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 138 333 333

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 594

M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 68

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda

M 18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 310

 2,96 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 370 296 296

M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 634

M 19098 VAQUERO INGLADA, LUCIA ESP 12 Track Cross Road Team 635

 2,41 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 13/03/2021 ALCOBENDAS 753 241 241

 2,29 M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 07/03/2021 ALCOBENDAS 638 229 229

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,34 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 331 334 334
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26/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Arganda del Rey)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2021

 3,12 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 328 312 312

 2,90 M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 336 290 290

 4,04 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 781 404 404

 3,43 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 627 343 335

 3,23 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 629 323 323

 3,22 M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 786 322 322

 3,03 M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 640 303 303

 2,86 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 621 286 286

 2,20 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 626 220 220

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 860

M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 904

M 17239 MEDINA DE SOUZA, NOA ESP 11 A.D. Sprint 631

M 18918 VALDIVIA JIMENEZ, NAIA ESP 10 A.D. Sprint 787

 3,39 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 07/03/2021 ALCOBENDAS 552 339 339

 2,85 M 19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 996 285 285

 2,74 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 256 274

 2,41 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 43610 FUENLABRADA 255 241

 2,95 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 44275 ALCOBENDAS 251 295 295

 3,25 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 310 325 283

 3,11 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 319 299

M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 273 272

M 17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 292

M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 811

 3,80 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 354 380 380

 3,61 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 355 361 361

 2,45 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 353 245 245

 2,44 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 356 244 244

 3,79 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 113 379 368

M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 112

 3,80 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 153 380 380

 3,12 M 15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 138 312 312

 2,89 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 142 289 289

 2,62 M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 152 262 262

 2,38 M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 151 238 238

 1,81 M 15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 136 181

M 16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 128

 3,70 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 580 370 370

 3,67 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 20/12/2020 PARLA 582 367 350

 3,50 M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 590 350 350

 3,03 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 14/11/2020 ALCORCÓN 581 303

M 19210 GOMEZ SAIZ, CARMEN ESP 10 Suanzes San Blas

 3,58 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/03/2021 ALCOBENDAS 80 358 358

 2,96 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 30/01/2021 ALCORCÓN 83 296 296

 2,89 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 13/02/2021 MADRID 87 289 289

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 788

M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 787

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,70 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 31/01/2021 MADRID 584 770 770

 7,58 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 310 758 758

 5,96 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 Arganda Del Rey 85 596 596

 5,95 M 18389 FERNÁNDEZ BUITRAGO, NARA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 Arganda Del Rey 133 595 595

 5,90 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 Arganda Del Rey 142 590 590

 5,56 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 AlcoBendas 626 556 556

 5,36 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 81 536 536

 4,98 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 86 498 498

 4,97 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 140 497 497

 4,42 M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 152 442 442

 4,13 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 589 413

 3,91 M 18723 LANGREO GIL, ANA ESP 11 A.D. Marathon 31/01/2021 MADRID 799 391 391

 2,51 M 15657 SHEHADEH SANZ, SALMA ESP 11 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 641 251

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 786
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